

## اخبار

### پیروزی بی دردسر تیم ملی بسکتبال ایران مقابل سوریه



تیم ملی بسکتبال ایران نخستین بازی خود در کاپ آسیا ۲۰۲۲اندونزی را با برتری پشت سر گذاشت.به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال ایران در نخستین بازی خود از رقابت‌های کاپ آسیا ۲۰۲۲ اندونزی به مصاف سوریه رفت و با حساب ۶۷ - ۸۰ به برتری دست یافت.

نیمه اول: ایران ۴۴ - سوریه ۳۸

همان‌طور که پیش‌بینی می‌شد ایران بازی را بهتر آغاز کرد و ۹ و ۲ از حریف خود پیش افتاد. در ادامه کوارتر نخست اما سووری‌ها پس از وقت استراحتی که درخواست کردند ۹ - ۱۳ پیش افتادند و ۱۱ امتیاز پیاپی گرفتند تا ایران تقاضای وقت استراحت کند.رفته رفته ایران نبض بازی را در اختیار گرفت و ۱۸ - ۲۲ پیروز کوارتر نخست شد. در کوارتر دوم این تیم ایران بود که با پرتاب‌های ۳ امتیازی یخچالی و رضایی‌فر اختلاف را به ۶ امتیاز رساند و در پایان نیمه اول ۳۸ - ۴۴ پیروز به رختکن رفت. این کوارتر نیز ۲۰ - ۲۲ به سود ایران پایان یافت.

نیمه دوم: ایران ۸۰ - سوریه ۶۷

در نیمه دوم ایران عملکرد بهتری در دفاع و حمله داشت و با درخشش بهنام یخچالی در پرتاب‌های ۳امتیازی و ارسالن کاظمی در ریباند دفاع و حمله، اختلاف را به ۱۵ امتیاز افزایش داد تا شاگردان ارمانی ۵۰ - ۶۵ پیشی بگیرند. در حالی که سووری‌ها با اسلم داتک «عبدالوهاب» اختلاف را به ۹ امتیاز کاهش دادند، ادامه درخشش یخچالی در پرتاب‌های ۳ امتیازی بار دیگر اختلاف را به ۱۲ افزایش داد. هر چند کوارتر چهارم این بازی ۱۵ - ۱۷ به سود سوریه پایان یافت اما این تیم ایران بود که در مجموع با اختلاف ۱۳ امتیازی برنده بازی شد.

**برنامه ۲ بازی دیگر تیم ملی ایران در گروه C کاپ آسیا به شرح زیر است:**

**بازی دوم**

ایران -قزاقستان: جمعه ۲۴ تیر، ساعت ۸:۳۰

**بازی سوم**

ایران -ژاپن: یکشنبه ۲۶ تیر، ساعت ۱۵:۰۰

■ ■ ■

### مشکل ۲ بازیکن استقلال حل شد

مشکل ۲ بازیکن استقلال برای ادامه حضور در این تیم پس از دیدار مدیران باشگاه استقلال و سایپا حل شد. به گزارش رسانه رسمی باشگاه استقلال، ظهر دیروز جلسه‌ای میان مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال و مهدی حسینی‌پور، مدیرعامل باشگاه سایپا درباره تداوم حضور سیدابوالفضل جلالی و امیرعلی صادقی در باشگاه استقلال برگزار شد و در نهایت با توافق ۲ مدیرعامل، این ۲ بازیکن فصل آبی آبی‌های پایتخت را همراهی خواهند کرد. جلالی و صادقی بزودی در تمرینات استقلال حاضر می‌شوند.

■ ■ ■

### واگذاری دائم ۲ ورزشگاه شهرداری به سرخابی‌ها

دستیاررسانه‌ای شهردار تهران از واگذاری دائم مجموعه‌های ورزشی امام رضا(ع) و شهید کاظمی به باشگاه‌های استقلال پرسپولیس خبر داد. رضا سیفی، دستیار رسانه‌ای شهردار تهران در صفحه شخصی خود از واگذاری دائم ورزشگاه‌های استقلال و پرسپولیس به این باشگاه‌ها خبر داد و نوشت: یک خبر خوب برای هواداران پرسپولیس و استقلال؛ با دستور شهردار تهران مجموعه‌های ورزشی امام رضا(ع) و شهید کاظمی به باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس واگذار شد تا از این پس ورزشگاه دائم داشته باشند.

■ ■ ■

### جزئیات تصادف مرگبار کوهنوردان

گروه کوهنوردی هریاس که برای صعود به کوه‌های ترکیه رفته بودند، در راه بازگشت دچار سانحه شدند. به گزارش ایسنا، صبح روز سه‌شنبه حوالی ساعت ۶ صبح، یک دستگاه اتوبوس که از مبدأ بازرگان به مقصد تهران در حال حرکت بود، در ۳۰ کیلومتری شهر زنجان واژگون شد. در پی این حادثه، راننده و ۲ خانم فوت کرده و ۱۶ نفر دیگر شامل ۶ زن و ۱۰ مرد مصدوم شدند. همان روز جانشین پلیس راه استان زنجان با تایید این خبر اعلام کرد اتوبوس برون‌شهری در ۳۰ کیلومتر - آزادراه زنجان - تبریز لاین جنوبی به خاطر خواب‌آلودگی راننده واژگون شد و راننده به همراه ۲ نفر دیگر در این حادثه فوت کردند و ۱۶ نفر به سرسرنشینان این اتوبوس اشاره کرد و گفت: ۱۹ نفر دیگر مجروح شدند. جانشین پلیس راه استان زنجان به سرسرنشینان این اتوبوس اشاره کرد و گفت: ۱۹ نفر در مسیر برگشت این حادثه رخ داد و ۲ نفر از این کوهنوردان فوت شدند. پیگیری‌های خبرنگار ایسنا نشان داد اعضای باشگاه هریاس تهران، کوهنوردانی بودند که در این اتوبوس حضور داشتند. پورعماد یکی از بستگان این باشگاه هریاس در گفت‌وگو با ایسنا درباره ابعاد حادثه گفت: رئیس باشگاه هم در این حادثه حضور داشت و او اکنون نمی‌تواند تکان بخورد، چرا که ۳ دنده‌اش شکسته است. او ادامه داد: در جاده زنجان راننده خوابش می‌گیرد و اتوبوس چپ می‌کند. در اتوبوس همگی کوهنورد بودند که متأسفانه ۲ کوهنورد به همراه اعضای این اتوبوس اشاره کرد و وضعیت رسیدگی بیمارستان به کوهنوردان گفت: در بیمارستان آیتالله موسوی زنجان رسیدگی‌ها انجام می‌شود. ۱۲ کوهنورد به صورت سربایی معالجه شده و مرخص شدند اما هنوز ۳ نفر از کوهنوردان روی تخت هستند که امیدواریم هر چه سریع‌تر بهبود پیدا کنند.

از لغو اردوی خارجی تا عدم پرداخت بدهی، از ناکامی در استخدام ۲ مهاجم تا مذاکرات ناموفق برای جذب هافبک دفاعی؛ پرسپولیس در میانه تمرینات پیش‌فصل با ضعف‌های جدی روبه‌رو است. ۲ هفته پیش یحیی گل‌محمدی همگام با رسانه رسمی پرسپولیس، علت تأخیر در شروع تمرینات پیش‌فصل پرسپولیس را «تکمیل نبودن تیم» قلمداد کرد و زمانی که روز شنبه نخستین جلسه تمرینی برگزار شده علاوه بر مربی گلرهای برزیلی، ۲ کاپیتان تیم و علیرضا ابراهیمی، جای خالی دستیار، مهاجمان خارجی و هافبک تدافعی نیز به چشم آمد تا فرم‌ها با تیمی ناقص تمرینات پیش‌فصل را شروع کنند. همین حالا پس از گذشت یک هفته، هنوز اسکواد پرسپولیس با آنچه مدنظر یحیی گل‌محمدی است فاصله جدی دارد و نقل و انتقالات باشگاه نیز به نظر متوقف شده و تلاش‌ها به سطح پایینی تنزل یافته است. این در حالی است که سرخپوشان در ابتدای پنجره تابستانی شروعی پرشتاب داشتند و اول‌تستند بازیکنانی را جذب کنند که رضا درویش را تبدیل به چهره اول نقل و انتقالات فوتبال ایران کرد. این در حالی است که دقیقاً یک ماه تا شروع لیگ برتر باقی مانده و پرسپولیس با نواقصی که دارد، بیش از اینکه شبیه تیم‌های مدعی قهرمانی باشد، به تیم فصل گذشته شبیه است؛ تیمی که اگر چه کادر فنی و تعداد کثیری از بازیکنانش شاخص هستند اما ناقص‌ب به حدی است که بعید به نظر می‌رسد تا پایان فصل یارای مقابله با تیم‌های تحت هدایت سایپنتو و موراس را داشته باشد.

■ **لغو باورنگردنی اردوی خارجی**

شنیده‌ها از باشگاه پرسپولیس حکایت از این داشت که سرخپوشان نتوانسته‌اند زمینه برگزاری روتی ترکیه را فراهم کنند. چند هفته پیش بود که اعلام شد برای برگزاری اردوی خارجی، جذب اسپانسر الزامی است و باشگاه پرسپولیس فرصت این را داشت تااین کار را انجام دهد اما شب گذشته رسماً از سوی آفشین پیروانی اعلام شد این باشگاه موفق به این کار نشده است. این در حالی است، که پرسپولیس در دوره براتکو ایوانکوویچ و سپس گابریل کالدرون، همیشه اردوی خارجی را در دستور کار خود داشت و از ترکیه تا اوکراین، کرواسی و قطر را در بازه‌های مختلف سال در برنامه سفر خود قرار می‌داد تا با انجام تمرینات پر فشار و چندنوبته، تیم مهای فصل طولانی شود. اینکه تیمی در سطح پرسپولیس موفق به تدارک اردوی پیش‌فصل خارجی نشود، شاید برای بسیاری دور از انتظار باشد، چرا که حتی تراکتور با وجود تمام محدودیت‌های مالی‌اش در حال برنامه‌ریزی برای سفر به این کشور همسایه است که هزینه کمپ زدن در آن چندان هم بالا نیست.

■ **استوکس، شهر خودرو و یوزپنادر را دوست بویچ**

پرسپولیس مثل تمام‌سال‌های گذشته، بادهی‌سال‌های پیشین دست به گریبان است و ۲ مردودی که مانع ثبت قرارداد بازیکنان این تیم شده، بدهی بابت هزینه رضایتنامه یحیی گل‌محمدی و همچنین حکم دادگاه فیفا درباره اتنونی استوکس است. این ۲ پرونده که یادگار دوران مدیرعاملی محمدحسن انصاری‌فرد

سعید احمدعباسی، ملی‌پوش فوتسال ایران که فصل گذشته به عنوان آقای گلی لیگ برتر دست یافت، مورد توجه باشگاه اسپانیایی قرار گرفته است. سعید احمدعباسی، بازیکن ۲۹ ساله تیم ملی فوتسال ایران و تیم گیتی‌پسند اصفهان مورد توجه باشگاه وینیا البالی والدپنیاس اسپانیا قرار گرفته است. احمدعباسی در ۲ فصل گذشته عنوان آقای گلی لیگ برتر فوتسال ایران را از آن خود کرده بود. او در حالی چند ماه پیش قراردادش را با گیتی‌پسند تمدید کرد که حالا دعوتنامه‌ای از یک باشگاه اسپانیایی برایش ارسال شده است.

### مصاحبه انتقادی یحیی گل‌محمدی و خطری که پرسپولیس را در لیگ بیست‌ودوم تهدید می‌کند

# تیمی که کامل نیست



به درآمد فصل آینده خود پیش‌بینی واقعی و عملگرایانه نداشت، چگونه می‌تواند در فصل نقل و انتقالات قراردادی را امضا کند؟

■ **پرداخت دستمزد بازیکنان و کادر فنی**

پرسپولیس ۳۰ درصد از فصل گذشته به بازیکنان و کادر فنی بدهکار است و برای فصل جدید نیز پیش‌پرداختی به آنها نداده است. فصل گذشته مجموع قرارداد بازیکنان و مربیان پرسپولیس ۱۴۰ میلیارد بود که این رقم برای فصل جدید افزایش خواهد یافت. سؤال اصلی این است: باشگاهی که فصل گذشته قرارداد ۱۴۰ میلیاردی را پرداخت نکرد، آیا این فصل می‌تواند به‌موقع از پس پرداخت قراردادها بر بیاید؟ این نکته‌ای مهم در کنترل حواشی اطراف تیم است.

■ **دستیار اول یحیی چه کسی است؟**

پرسپولیس برای لیگ بیست‌ودوم روی نیمکت خود تغییرات زیادی داشته که از جمله باید به جدایی حمید مطهری اشاره کرد. مطهری که به‌دلیل اظهارات مناقشه‌برانگیز، موردانتقاد گروه بزرگی از هواداران پرسپولیس قرار داشت، به‌عنوان سرمربی نساجی انتخاب شد اما به جای او هنوز مربی مورد نظر به ایران نیامده است. در این بین ۵-۶ گزینه جدی به یحیی گل‌محمدی معرفی شدند اما شنیده‌ها حاکی از آن است که گل‌محمدی هنوز گزینه خود را انتخاب نکرده است.

با توجه به نقش پررنگ دستیار اول در طراحی تمرینات و مشاوره به سرمربی، شاید بهتر باشد هر چه سریع‌تر این انتخاب نیز انجام شود.

**واکنش تند کاپیتان تیم ملی کاراته به رفتار غیرورزشی آمریکایی‌ها در ندادن ویزا به تیم ایران**

## پورشیب ۲: آمریکا همیشه غیرقابل اعتماد است

آینده باز هم این مشکل برای ما پیش نیاید. متأسفانه این انفعال برای چند تیم افتشاده و باید به صورت قانونی پیگیری شود تا دیگر این اتفاق در آینده تکرار نشود. فرصت حضور

و کشورهای آسیایی رفت‌هایم، هیچ وقت مشکل نداشتیم و همیشه زین از زمان ورود به فرودگاه تا سالن مسابقات مورد احترام واقع شده‌ایم. کاپیتان تیم ملی کاراته درباره اعتراض به فدراسیون جهانی گفت: قطعاً فدراسیون کاراته باید با هماهنگی کمیته ملی المپیک

وزارت ورزش و جوانان در این‌باره اقدامات قانونی را انجام دهد و اعتراض خود را به صورت مکتوب ارسال کند تا در

صلح، دوستی و ارتباط بین کشورها هستند و ما هم برای نخستین‌بار قرار نبود به این مسابقات برویم. چندین سال است به تمام کشورهای دنیا در قاره‌های اروپا، آفریقا، آمریکای جنوبی و کشورهای آسیایی رفت‌هایم، هیچ وقت مشکل نداشتیم و همیشه زین از زمان ورود به فرودگاه تا سالن مسابقات مورد احترام واقع شده‌ایم. کاپیتان تیم ملی کاراته درباره اعتراض به فدراسیون جهانی گفت: قطعاً فدراسیون کاراته باید با هماهنگی کمیته ملی المپیک

وزارت ورزش و جوانان در این‌باره اقدامات قانونی را انجام دهد و اعتراض خود را به صورت مکتوب ارسال کند تا در



زحمات چند ساله ما بر باد رفت. حضور در این مسابقات بر اساس عملکرد ورزشکاران در چند سال گذشته و جایگاه آنها

**واکنش وحید امیری به شایعات از دست دادن جام جهانی و نیم‌فصل اول لیگ**

## ردشایعه شوم

کوتاه‌تر از این باره پرداخته‌است. وحید امیری درباره آخرین شرایط خود اینطور توضیح می‌دهد: خوشبختانه طبق روال کارهایم پیش می‌رود و هر روز برنامه فیزیوتراپی دارم. تازه دیروز بود که ۲ ماه از معلم گذشت و طبق چیزی که جراح با من گفت هنوز یک ماه دیگر به من

تا بازگشت به تمرین زمان لازم می‌دهد

وینگر پرسپولیس بارد شایعه مربوط به از دست دادن تمرینات

شده قادر به همراهی این تیم در نیم‌فصل نخواهد بود و حضورش در جام‌جهانی هم منتفی شده است. وینگر ملی‌پوش پرسپولیس که برخلاف ۲ طیف درگیر در ماجرای دراگان اسکوچیچ در حمایت و مخالفت از سرمربی تیم ملی، با انتشار یک استوری متفاوت خواستار حمایت و همبستگی همه ارکان تیم ملی در آستانه جام‌جهانی شده بود، اکنون در گفت‌وگویی به توضیحی

## یورو در قعر ۲۰ ساله!

که آمریکا و قطر می‌توانند به همراه یکدیگر حدود ۳۰ میلیارد مترمکعب گاز به شکل LNG به اروپا عرضه کنند اما همچنان شکاف عظیمی باقی می‌ماند. کوکبیس افزود: «هائمی‌توانیم این مشکل را از بین ببریم.»

چندی پیش، «ینس اکهارد» کارشناس اقتصادی و بازاری‌های مالی در آلمان گفت این کشور باید هزینه‌های سنگینی را به خاطر تحریم‌های روسیه و جایگزین کردن گاز این کشور با گاز طبیعی مایع شده بریزد. وی طی مصاحبه‌ای با روزنامه «هاندلر بلات آلمان توضیح داد: تغییر فاز گازی و رفتن به سمت «ال‌ان‌جی» و ایجاد تالیسمات از یک تریلیون یورو برای آلمان هزینه خواهد داشت.

یونپیر (Uniper) شرکت بزرگ انرژی در آلمان اعلام کرده است این شرکت از زمانی که روسیه عرضه گاز خود را به بزرگ‌ترین اقتصاد اروپا کاهش داده است، روزانه میلیون‌ها یورو ضرر می‌کند. در حالی که پیش‌بینی می‌شود زبان این غول

#### پیشنهاد اروپایی برای آقای گل

سعید احمدعباسی، ملی‌پوش فوتسال ایران که فصل گذشته به عنوان آقای گلی لیگ برتر دست یافت، مورد توجه باشگاه اسپانیایی قرار گرفته است. سعید احمدعباسی، بازیکن ۲۹ ساله تیم ملی فوتسال ایران و تیم گیتی‌پسند اصفهان مورد توجه باشگاه وینیا البالی والدپنیاس اسپانیا قرار گرفته است. احمدعباسی در ۲ فصل گذشته عنوان آقای گلی لیگ برتر فوتسال ایران را از آن خود کرده بود. او در حالی چند ماه پیش قراردادش را با گیتی‌پسند تمدید کرد که حالا دعوتنامه‌ای از یک باشگاه اسپانیایی برایش ارسال شده است.

## پیشنهاد اروپایی برای آقای گل

سعید احمدعباسی، ملی‌پوش فوتسال ایران که فصل گذشته به عنوان آقای گلی لیگ برتر دست یافت، مورد توجه باشگاه اسپانیایی قرار گرفته است. سعید احمدعباسی، بازیکن ۲۹ ساله تیم ملی فوتسال ایران و تیم گیتی‌پسند اصفهان مورد توجه باشگاه وینیا البالی والدپنیاس اسپانیا قرار گرفته است. احمدعباسی در ۲ فصل گذشته عنوان آقای گلی لیگ برتر فوتسال ایران را از آن خود کرده بود. او در حالی چند ماه پیش قراردادش را با گیتی‌پسند تمدید کرد که حالا دعوتنامه‌ای از یک باشگاه اسپانیایی برایش ارسال شده است.



■ **ی‌شایعات به تیم قهرمان!**

تیمی که هافبک دفاعی ذخیره مطمئنی ندارد و خلأ مهاجم گلزن را در فهرست خود می‌بیند، به هیچ‌وجه نمی‌تواند تیمی کامل و مدعی قهرمانی خوانده شود. یکی از نقاط ضعف جدی پرسپولیس در فصل گذشته، جای خالی احمد نوراللهی بود که هرگز توسط هافبک‌های دفاعی این تیم بر نشد، چرا که اساساً مدل فوتبال آنها تفاوت جدی با شماره ۸ سرخپوشان داشت.

این فصل یحیی گل‌محمدی نام محمد خدایندلو را در لیست خود قرار داد اما درویش نتوانست او را جذب کند تا به این ترتیب یحیی راضی به تمدید قرارداد با رضا اسدی شود که فصل گذشته هم نمایش‌های انتقادبرانگیزی داشت.

در پست مهاجم نوک نیز به نظر می‌رسید با جذب کاسیانو دياز و گادوین منشا، پرسپولیس تبدیل به تیمی خطرناک شوداما منشا با مس رفسبجان تمدید کرد و کاسیانو هم هنوز به ایران نیامده است. از طرف دیگر آمادگی خریدهای جدید پرسپولیس و هماهنگی آنها با یکدیگر سوال مهمی است که یحیی گل‌محمدی مسؤولیت پاسخ به آن را بر عهده دارد. در مجموع در فاصله یک ماه تا شروع لیگ برتر بیست‌ودوم، اوضاع پرسپولیس برای ناظران این تیم و هواداران سرخ، کاملاً نگران‌کننده است و غیبت رضا درویش در ساختمان باشگاه پرسپولیس در روزهای اخیر، بر حجم این نگرانی‌ها افزوده است. تیمی که فصل گذشته را با چند اشتباه جزئی از دست داد، برای فصل جدید باید توجه بیشتری روی جزئیات داشته باشد.

## پیشنهاد اروپایی برای آقای گل

سعید احمدعباسی، ملی‌پوش فوتسال ایران که فصل گذشته به عنوان آقای گلی لیگ برتر دست یافت، مورد توجه باشگاه اسپانیایی قرار گرفته است. سعید احمدعباسی، بازیکن ۲۹ ساله تیم ملی فوتسال ایران و تیم گیتی‌پسند اصفهان مورد توجه باشگاه وینیا البالی والدپنیاس اسپانیا قرار گرفته است. احمدعباسی در ۲ فصل گذشته عنوان آقای گلی لیگ برتر فوتسال ایران را از آن خود کرده بود. او در حالی چند ماه پیش قراردادش را با گیتی‌پسند تمدید کرد که حالا دعوتنامه‌ای از یک باشگاه اسپانیایی برایش ارسال شده است.

## پیشنهاد اروپایی برای آقای گل

سعید احمدعباسی، ملی‌پوش فوتسال ایران که فصل گذشته به عنوان آقای گلی لیگ برتر دست یافت، مورد توجه باشگاه اسپانیایی قرار گرفته است. سعید احمدعباسی، بازیکن ۲۹ ساله تیم ملی فوتسال ایران و تیم گیتی‌پسند اصفهان مورد توجه باشگاه وینیا البالی والدپنیاس اسپانیا قرار گرفته است. احمدعباسی در ۲ فصل گذشته عنوان آقای گلی لیگ برتر فوتسال ایران را از آن خود کرده بود. او در حالی چند ماه پیش قراردادش را با گیتی‌پسند تمدید کرد که حالا دعوتنامه‌ای از یک باشگاه اسپانیایی برایش ارسال شده است.

## یورو در قعر ۲۰ ساله!

گاز در اروپا محتمل است، نفت به عنوان یک جایگزین همچنان در دسترس خواهد بود.

■ **نرخ تورم آمریکا قیمت نفت را ۱۰۰ دلار کرد**

قیمت نفت که روز سه‌شنبه ۷ درصد از ارزش خود را از دست داده بود، در آستانه انتشار نرخ تورم آمریکا و نگرانی بازار از افزایش دوباره آن، روز گذشته به بالای ۱۰۰ دلار در هر بشکه رسید. پس از اینکه قیمت نفت برای نخستین بار از ماه آوریل به کمتر از ۱۰۰ دلار کاهش یافت، در معاملات روز گذشته افزایش یافت. روز گذشته هر بشکه نفت برنت با ۹۷ سنت افزایش به ۱۰۰٫۴۶ دلار فروخته شد. همچنین هر بشکه نفت خام آمریکا با ۹۰ سنت افزایش به ۹۶٫۷۴ دلار معامله شد. «وارن پترسون» تحلیلگر کالاهای اساسی در ING گفت: «نگرانی‌های طولانی مدت درباره رکود همچنان به بازار آسیب می‌زند، در حالی که تقویت دلار و افزایش موارد ابتلا به کرونا در بخش‌هایی از چین قطعاً کمک‌کننده نیست.»